
  

UCHWAŁA NR XIII/80/25 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub wpisanych  

do gminnej ewidencji zabytków znajdujących się na obszarze Gminy Narewka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907) oraz art. 81 ust. 1 i ust. 2  

w zw. z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1292) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub wpisanym do gminnej ewidencji 

zabytków znajdującym się na obszarze Gminy Narewka, stanowiącym Załącznik do uchwały nr LV/380/2024 

Rady Gminy Narewka z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

wpisanych do gminnej ewidencji zabytków znajdujących się na obszarze Gminy Narewka (Dz. Urz.  

Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 1225) w § 2 zmienia się treść ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Dotacja może być udzielona na sfinansowanie prac lub robót budowlanych przy zabytku, które 

wnioskodawca zamierza rozpocząć w roku złożenia wniosku oraz zrealizować nie później niż w okresie 

3 lat od dnia złożenia wniosku.”. 

§ 2. Do inwestycji, na które udzielono dotacji na mocy zmienianej uchwały i rozpoczętych przed wejściem 

w życie przepisów zmienianych niniejszą uchwałą stosuje się § 2 ust. 2 załącznika do zmienianej uchwały 

w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Smolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2666


		2025-06-04T13:15:14+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




